Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

In cymbalis bene sonantibus laudate dominum. **Laudate.**
Audiat fac nubi manu misericordiam tuam. **Quia in te**
 speravi domine. **ymnus A**urora iam spargit. **H**yg^e **L**.
Illuminare domine his qui intenebris sedent et dirige
 pedes nostros in viam pacis. deus istabel. **Benedicte.** **Ad. L**
Celi enarrant gloriam dei. **Ad vesperas.**
Regnum tuum domine regnum omnium seculorum.
Confittantur. **A**landabo dictum meum iurita mea. **Lauda-**
Deo nostro iocunda sit laudatio. **Laudate dominum.**
Benedixit filius tuus inter. **Lauda ierusalē.** **O**mnis do-
 minus noster et magna virtus eius. **E**t sapientia eius non est
 numerus. **Vt supra. Inuitato.** **P**recepimus faciem.

Scimus enim quod spiritualis est. ego autem carnalis su-
 nemundatus sub peccato. **I**d enim operor: non in-
 telligo. Non enim quod uolo hoc ago. sed quod odi malum
 illud facio. Si autem quod uolo illud facio. consentio legi
 quod bona est. Nunc autem iam nego opor illud. sed quod
 habitat in me peccatum. Scio enim quia non habitat
 in me. hoc est carne mea bonum. Nam uelle adiacet
 mihi. perficere autem bonum non venio. **D**omine ne in ira

Nostrum quod uolo bonum hoc **v Timor.**
 facio. sed quod uolo malum hoc ago. Si autem quod uolo
 illud facio. iam non ego operor illud. sed quod ha-
 bitat in me peccatum. In uero igitur legem uolenti non
 facere bonum. quod malum adiacet mihi. Condelec-
 tor enim legi dicitur sed in interiori hominem. video
 autem legem aliam in membris meis repugnantem legi
 mentis meis. et captiuam me in lege peccati que
 est in membris meis. Infelix ego homo. quis me li-
 berabit de corpore mortis huius terrae deinceps
 xpm dominum nostrum. Igitur ego ipse mente seruuo
 legi dicitur. carne autem legem peccati. Tu autem domine.
Ecce gressus sedes. **v**bi enim.